2

Проект
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____» _______________2023 г. № ________

О внесении изменений в Правила осуществления деятельности региональных операторов по обращению с твердыми коммунальными отходами на территории Республики Татарстан, утвержденные постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 20.12.2018 № 1188 «Об утверждении Правил осуществления деятельности региональных операторов по обращению с твердыми коммунальными отходами на территории Республики Татарстан»
Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Правила осуществления деятельности региональных операторов по обращению с твердыми коммунальными отходами на территории Республики Татарстан, утвержденные постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 20.12.2018 № 1188 «Об утверждении Правил осуществления деятельности региональных операторов по обращению с твердыми коммунальными отходами на территории Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 16.07.2019 № 589, от 22.06.2023 № 738), следующие изменения:

в абзаце тринадцатом пункта 3.1. слова «экологический надзор» заменить словами «экологический контроль(надзор)»;
в абзаце третьем пункта 5.1. слова «экологический надзор» заменить словами «экологический контроль(надзор)».

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2024 года.
Премьер-министр
Республики Татарстан

           А.В.Песошин